2
   Проект
   Подготовлен управлением
   бюджетного учёта и отчётности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 28.01.2013 № 422
 «О способах и методах регулирования
тарифов на платные услуги (работы)
муниципальных учреждений
и предприятий»

В  соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 22 пункта 1 статьи 38 Устава города Сургута, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД
«Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города», распоряжением  Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.01.2013 № 422 «О способах и методах регулирования тарифов на платные услуги (работы) муниципальных учреждений и предприятий» (с изменениями от 07.08.2014     № 5480, от 29.12.2014 № 8992, от 23.06.2015 № 4252, от 15.04.2019 № 2497) следующее изменение:
в приложении к постановлению исключить слова «- сравнение аналогов».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города	            	                               	                                             В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]
Клименко Галина Анатольевна
52-22-41, 52-23-19